

Asianro 592/02.05.00/2020

**§ 86****Kauppakassipalvelun asiakasmaksu ja palvelun toiminta jatkossa**

Työllisyyspalveluiden johtaja Kimmo Rinne 28.5.2020:

Raision kaupunki on maaliskuun 2020 lopusta alkaen tarjonnut maksutonta kauppakassipalvelua yli 70-vuotiaille ja riskiryhmiin kuuluville Covid 19 -virus-tilanteen johdosta. Palvelua ovat saaneet riskiryhmään kuuluvat eli yli 70-vuotiaat tai ne, joilla on riskin aiheuttava perussairaus, eikä henkilöllä ole ketään, joka hoitaisi ostokset hänen puolestaan. Jos henkilöllä on jo käytössä ateriapalvelu, kauppakassipalvelua ei ole ollut mahdollista saada.

Tartuntamäärät ovat pienentyneet Varsinais-Suomessa toukokuun aikana merkittävästi ja hallituksen asettamia rajoituksia on ryhdytty purkamaan. Tämän johdosta myös työllisyyspalveluiden henkilökunta on 1.6. alkaen palauttamassa normaaleihin työtehtäviinsä.

Edellä mainittujen syiden johdosta kauppakassipalvelun kuljetuksiin esitetään 15.6. alkaen 10 €:n hintaa per tilaus. Laskutus hoidetaan aikuissosiaalityön palvelualueen kautta. Tämän lisäksi kauppakassin kuljetukset rajataan tiistai- ja torstaipäiviin.

Heinäkuun 2020 alusta lukien kaupungin suorittamana palvelu lopetetaan. Palvelua käyttäville asiakkaille tiedotetaan asiasta kauppakassien toimituksen yhteydessä. Mikäli asiakkaalla on edelleen halukkuutta kyseiseen palveluun, häntä ohjeistetaan olemaan yhteydessä kaupallisiin toimijoihin. Moni kauppa on laajentanut tältä osin palveluvalikoimaansa, joten ostoksia voi edelleen tilata kotiin heidän kanssaan asiasta sopien. Palvelun hinta määräytyy tällöin kyseisen toimittajan taksojen mukaisesti.

**Päätösehdotus**

Sosiaali- ja terveystalvelujen johtaja Juha Sandberg

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta päättää:

1. asettaa kauppakassipalvelun kuljetuksiin 10 €:n suuruisen maksun per tilaus 15.6.2020 alkaen,
2. hyväksyä esityksen kauppakassipalvelun asteittaisesta lopettamisesta Raision kaupungin tuottamana palveluna sekä
3. valtuuttaa työllisyyspalveluiden johtajan käynnistämään kauppakassipalvelun uudelleen koronavirustilanteen niin edellyttäessä.

**Päätös**

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Leena Lahti, Sosiaalipalvelut

